
Управление образования 
Администрации Дзержинского района

ПРИКАЗ
№ 113 от 04.05.2021 г.

с. Дзержинское.

«О проведения государственной итоговой аттестации по образовательным 
программам среднего общего образования в форме единого государственного 

экзамена в Дзержинском районе в 2021 году».

В целях организации проведения государственной итоговой аттестации 
по образовательным программам среднего общего образования в форме единого 
государственного экзамена и государственного выпускного экзамена (далее — 
ГИА, ЕГЭ, ГВЭ) в Дзержинском районе в основной период в 2021 году, в 
соответствии со статьёй 59 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», подпунктом 16 пункта 1 статьи 9 Закона 
Красноярского края от 26.06.2014 №6-2519 «Об образовании в Красноярском 
крае», на основании пункта 3.1.11. Положения управления образования 
администрации Дзержинского района, утвержденного постановлением 
администрации Дзержинского района Красноярского края от 20.05.2015 № 344-п, 
учитывая приказы Министерства просвещения Российской Федерации и 
Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 07.11.2018 № 
190/1512 «Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой 
аттестации по образовательным программам среднего общего образования», от
16.03.2021 №105/307 «Об особенностях проведения государственной итоговой 
аттестации по образовательным программам среднего общего образования в 2021 
году», письмо Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от
12.04.2021 № 10-99, приказ министерства образования Красноярского края от
30.04. 2021 года №248-11-05, приказываю:

1. Провести государственную итоговую аттестацию в форме единого 
государственног о экзамена и государственного выпускного экзамена (далее ЕГЭ, 
ГВЭ) для вып\'скников 11-х классов по следующим учебным предметам: 
русский язык, математика, физика, химия, биология, история, обществознание, 
литература, английский язык, информатика и ИКТ,

2. Определить пункт проведения экзаменов (далее ППЭ) -  2 этаж муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения Дзержинской средней школы 
№ 1.
2.1.Директору МБОУ Дзержинской СШ №1 Штарк Юлии Леонидовне 

подготовить ППЭ к проведению экзаменов в 2021 году, создать необходимые 
условия в П11Э, согласно требованиям Порядка проведения ГИА, в том числе:

2.1.1. выдели гь помещение для руководителя ППЭ, оборудованное 
тeлeфoн^юй связью, принтером, сканером и персональным компьютером с 
необходимым программным обеспечением;

2.1.2. до входа в ППЭ выделить места для хранения личных вещей участников 
экзаменов, организаторов, медицинских работников, технических 
специалистов;



2.1.3. до входа в ГШЭ выделить помещения для лиц, сопровождающих 
участников ГИА;

2.1.4. до входа в ППЭ помещение для представителей средств массовой 
информации;

2.1.5. выделить в ППЭ помещения, для общественных наблюдателей, 
медицинских работников и иных лиц, имеющих право присутствовать в 
ППЭ в день экзамена. Указанные помещения изолируются от аудиторий 
для проведения экзамена;

2.1.6. оказывать содействие руководителю ППЭ в проверке готовности ППЭ к 
проведению ГВЭ не позднее 11 мая 2021 года, к проведению ЕГЭ -  не 
позднее 17 мая 2021 г., и оформить протокол готовности ППЭ;

3. Назначить ответственным за подготовку и проведение ГИА в 2021 году 
Болдыреву Галину Ивановну, начальника отдела дошкольного, общего и 
дополнительного образования.

4. Назначить руководителем ППЭ Иванову Наталью Александровну, учителя 
физики МБОУ Дзержинской СШ№1, на следующие даты: 25.05.2021г., 
31.05.2021г., 03.06.2021г., 07.06.2021г., 15.06.2021г., 18.06.2021г., 21.06.2021г., 
24.06.2021г.

5. Назначить руководителем ППЭ Шаромову Юлию Константиновну, учителя 
русского языка и литературы МБОУ Дзержинской СШ№1, на следующие даты: 
28.05.2021г., 11.06.2021г.

6. Назначить техническими специалистами ГИА - Раптова Александра 
Сергеевича, педагога дополнительного образования МБОУ Дзержинской 
СШ№1, Подойникова Романа Анатольевича, программиста МБОУ 
Дзержинской СШ №1. Технический специалист отвечает за техническую 
подготовку ППЭ, видеонаблюдение, печать, сканирование экзаменационных 
материалов и их передачу.

7. Ответственным за использование переносного металлоискателя при проведении 
ЕГЭ, ГВЭ в ППЭ, организатора вне аудитории -  Дябкина Михаила Ивановича, 
ведущего специалиста управления образования; Васильева Александра 
Тимофеевича, главного специалиста управления образования.

8. Провести 25 мая 2021 года ГИА в форме ГВЭ по русскому языку 
продолжительностью 3 часа 55 минут (235 минут)
8.1. У твердить состав организаторов в аудиториях и вне аудиторий по русскому 

языку (приложение №1).
9. Провести 28 мая 2021 года ГИА в форме ГВЭ по математике базового уровня 

продолжительностью 3 часа 55 минут (235 минут).
9.1. Утвердить состав организаторов в аудиториях и вне аудиторий по 

математике базового уровня (приложение №2).
10. Провести 31 мая 2021 года ЕГЭ по химии продолжительностью 3 часа 30 минут 

(210 минут), по литературе продолжительностью 3 часа 55 минут (235 минут).
10.1. Утвердить состав организаторов в аудиториях и вне аудиторий по 

химии, по литературе (приложение №3).
11. Провести 3 июня 2021 года ЕГЭ по русскому языку, продолжительностью 3 

часа 30 минут (210 минут).
11.1. Утвердить состав организаторов в аудиториях и вне аудиторий по 

русскому языку (приложение №4).
12. Провести 7 июня 2021 года ЕГЭ по математике профильной 

продолжительностью 3 часа 55 минут (235 минут).



12.1. Утвердить состав организаторов в аудиториях и вне аудиторий по 
математике профильной (приложение №5).

13. Провести 11 июня 2021 года ЕГЭ по физике продолжительностью 3 часа 55 
минут (235 минут), по истории продолжительностью 3 часа 55 минут (235 
минут).
13.1. Утвердить состав организаторов в аудиториях и вне аудиторий по 

физике, истории (приложение №6).
14. Провести 15 июня 2021 года ЕГЭ по обществознанию продолжительностью 3 

часа 55 минут (235 минут).
14.1. Утвердить состав организаторов в аудиториях и вне аудиторий по 

обществознанию (приложение №7).
15.Провести 18 июня 2021 года ЕГЭ по английскому (письменно) 

продолжительностью 3 часа (180 минут), биологии продолжительностью 3 часа 
55 минут (235 минут).
15.1. Утвердить состав организаторов в аудиториях и вне аудиторий по 

английском} языку, биологии (приложение №8).
16. Провести 21 июня 2021 года ЕГЭ по английскому (устно) продолжительностью 

15 минут.
16.1. Утвердить состав организаторов в аудиториях подготовки, проведения и 

вне аудиторий по английскому языку (приложение №9).
17.Провести 24 июня 2021 года ЕГЭ по информатике и ИКТ (КЕГЭ) 

продолжительностью 3 часа 55 минут (235 минут).
17.1. Утвердить состав организаторов в аудиториях и вне аудиторий по 

информатике и ИКТ (приложение №10).
18. Провести 8 июня 2021 года ГИА в форме ГВЭ по русскому языку для учащихся, 

не сдавщих по уважительным причинам единый государственный экзамен по 
указанному предмету в установленные сроки и для учащихся, получивщих 
неудовлетворительные результаты по русскому языку 25 мая 2021 года.

19. Провести 16 июня 2021 года ЕГЭ по математике для учащихся, не сдавщих по 
уважительным причинам единый государственный экзамен по указанному 
предмету в установленные сроки, и получившим неудовлетворительные 
результаты по математике 28 мая 2021 года.

20.Провести 28 июня 2021 года ГИА в форме ЕГЭ по русскому языку для 
учащихся, не сдавших по уважительным причинам единый государственный 
экзамен по указанному предмету в установленные сроки и для учащихся, 
получивших неудовлетворительные результаты по русскому языку 03 июня 2021 
года.

21. Определить начало ЕГЭ по всем учебным предметам в 10 часов по местному 
времени.

22.Установить резервный пункт для использования в случае возникновения 
чрезвычайных обстоятельств в ППЭ (МБОУ Дзержинская СШ №1) на базе 
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Дзержинская 
СШ №2. Возложить ответственность за подготовку резервного пункта для 
проведения ГИА на директора МБОУ Дзержинской СШ №2 Иванову Нину 
Николаевну.

23. Директорам школ района организовать доставку к ППЭ общественных 
наблюдателей (к 9.00), педагогов - организаторов в аудиториях и вне аудиторий 
(к 8.00), вьшлскников и их сопровождающих на экзамены (к 9.00),



проконтролировать наличие у каждого учащегося документа, удостоверяющего 
личность и ручку с чернилами черного цвета.

24.Контроль за исполнением |^ ^ ,|^ л я ю  за собой.

Начальник управлени^^^
III

И.Н. Калабухова



Приложение №1
к приказу № 113 от 04.05.2021 г.

Состав организаторов ППЭ по русскому языку 
в форме ГВЭ 
Дата экзамена: 25 мая 2021 г

№ Ф ИО организатора Долж ность в ППЭ М есто работы Д олж ность по месту 
работы

1 Апейнь Евгения 
Викторовна

Организатор в 
аудитории

МБОУ Новинская СШ Учитель начальных 
классов

2 Битиньш Ирина 
Рудольфовна

Организатор в 
аудитории

МБОУ Денисовская СШ Учитель начальных 
классов

3 Григорович Елена 
В ладимировна

Организатор в 
аудитории

МБОУ Дзержинская СШ 
№2

Учитель начатьных 
классов

4 Д роздова Дарья 
Викторовна

Организатор в 
аудитории

МБОУ Денисовская СШ Учитель начальных 
классов

5 Д ябкина Ирина 
А лександровна

Организатор в 
аудитории

МБОУ Новинская СШ Учитель начальных 
классов

6 Какаулина Марина 
Анатольевна

Организатор в 
аудитории

МБОУ Новинская СШ Учитель начальных 
классов

7 Колесникова Елена 
Валериевна

Организатор в 
аудитории

Орловская СШ Учитель немецкого 
языка

8 Корнилова Нина 
Игоревна

Организатор в 
аудитории

МБОУ Шеломковской 
СШ

Учитель технологии

9 Кучерюк Ольга 
Вильямовна

Организатор в 
аудитории

МБОУ Дзержинская 
СШ№2

Учитель начальных 
классов

10 Позднякова Светлана 
Витальевна

Организатор в 
аудитории

МБОУ Дзержинская 
СШ№2

Заведующий
библиотекой

11 Тарасова Ирина 
Васильевна

Организатор в 
аудитории

МБОУ Шеломковская 
СШ

Учитель начальных 
классов

12 Аверьянова Альбина 
Александровна

Организатор вне 
аудитории

Нижнетанайская СШ Учитель биологии

13 Акулёнок Алексей 
Константинович

Организатор вне 
аудитории

МБОУ Нижнетанайская 
СШ

Учитель технологии

14 Бурмакина Надежда 
Алексеевна

Организатор вне 
аудитории

МБОУ Нижнетанайская 
СШ

Учитель начальных 
классов

15 Гузенкова Мария 
Магдыевна

Организатор вне 
аудитории

МБОУ Дзержинская 
СШ№1

Заместитель директора 
по административно- 
хозяйственной части

16 Дябкин Михаил 
Иванович

Организатор вне 
аудитории

Управление образования Ведущий специалист

17 Малышева Татьяна 
Егоровна

Организатор вне 
аудитории

МБОУ Нижнетанайская 
СШ

Библиотекарь

18 Найдёнова Елена 
Владимировна

Организатор вне 
аудитории

МБОУ Дзержинская 
СШ№2

Учитель начальных 
классов

19 Пономарец Галина 
Алексеевна

Организатор вне 
аудитории

МБОУ Денисовская СШ Учитель
коррекционных классов

20 Шатрова Татьяна 
Викторовна

Организатор вне 
аудитории

МБОУ Денисовская СШ Учитель
коррекционных классов



Состав организаторов ППЭ по математике 
в форме ГВЭ 
Дата экзамена: 28 мая 2021 г

Приложение №2
к приказу № 113 от 04.05.2021 г.

№ Ф ИО организатора Д олж ность в ППЭ М есто работы Д олж ность по месту 
работы

1 Алиева Наталья 
Алексеевна

Организатор в 
аудитории

МБОУ Дзержинская 
СШ№2

Учитель начальных 
классов

2 Апейнь Евгения 
Викторовна

Организатор в 
аудитории

МБОУ Новинская СШ Учитель начальных 
классов

3 Битиньш Ирина 
Рудольфовна

Организатор в 
аудитории

МБОУ Денисовская СШ Учитель начальных 
классов

4 Григорович Елена 
Владимировна

Организатор в 
аудитории

МБОУ Дзержинская 
СШ№2

Учитель начальных 
классов

5 Джунусова Татьяна 
Викторовна

Организатор в 
аудитории

МБОУ Шеломковская 
СШ

Учитель начальных 
классов

6 Д роздова Дарья 
Викторовна

Организатор в 
аудитории

МБОУ Денисовская СШ Учитель начальных 
классов

7 Д ябкина Ирина 
А лександровна

Организатор в 
аудитории

МБОУ Новинская СШ Учитель начальных 
классов

8 Какаулина Марина 
Анатольевна

Организатор в 
аудитории

МБОУ Новинская СШ Учитель начальных 
классов

9 Корнилова Нина 
Игоревна

Организатор в 
аудитории

МБОУ Шеломковской 
СШ

Учитель технологии

10 Кучерюк Ольга 
Вильямовна

Организатор в 
аудитории

МБОУ Дзержинская 
СШ№2

Учитель начальных 
классов

11 Марамыгина Ольга 
Александровна

Организатор в 
аудитории

МБОУ Усольская СШ Учитель русского языка 
и литературы

12 Тарасова Ирина 
Васильевна

Организатор в 
аудитории

МБОУ Шеломковская 
СШ

Учитель начальных 
классов

13 Акулёнок Алексей 
Константинович

Организатор вне 
аудитории

МБОУ Нижнетанайская 
СШ

Учитель технологии

14 Васильева Тамара 
Такудзевна

Организатор вне 
аудитории

МБОУ Новинская СШ Учитель русского языка 
и литературы

15 Власова Альбина 
Теодоровна

Организатор вне 
аудитории

МБОУ Дзержинская 
СШ№1

Делопроизводитель

16 Дябкин Михаил 
Иванович

Организатор вне 
аудитории

Управление образования Ведущий специалист

17 Изомова Василиса 
Александровна

Организатор вне 
аудитории

МБОУ Денисовская СШ Учитель начальных 
классов

18 Ильин Сергей 
Александрович

Организатор вне 
аудитории

Орловская СШ Учитель технологии

19 Малышева Татьяна 
Егоровна

Организатор вне 
аудитории

МБОУ Нижнетанайская 
СШ

Библиотекарь

20 Ридель Анастасия 
Владимировна

Организатор вне 
аудитории

МБОУ Курайская СШ Учитель начальных 
классов

21 Шарова Людмила 
Владимировна

Организатор вне 
аудитории

МБОУ Дзержинская 
СШ№2

Учитель начальных 
классов



Состав организаторов ППЭ по химии, литература
Дата экзамена; 31 мая 2021 г

Приложение №3
к приказу №113 от 04.05.2021 г.

№ ФИО организатора Долж ность в ППЭ М есто работы Д олж ность по месту 
работы

1 Алиева Наталья 
Алексеевна

Организатор в 
аудитории

МБОУ Дзержинская 
СШ№2

Учитель начальных 
классов

2 Евстифейкина Светлана 
Давыдовна

Организатор в 
аудитории

МБОУ Усольская СШ Учитель начальных 
классов

3 Зайцева Зоя 
Владимировна

Организатор в 
аудитории

МБОУ Усольская СШ Учитель начальных 
классов

4 Кучерюк Ольга 
Вильямовна

Организатор в 
аудитории

МБОУ Дзержинская 
СШ№2

Учитель начальных 
классов

5 Чермошенцева Надежда 
Владимировна

Организатор в 
аудитории

МБОУ Усольская СШ Учитель начальных 
классов

6 Акулёнок Алексей 
Константинович

Организатор вне 
аудитории

МБОУ Нижнетанайская 
СШ

Учитель технологии

7 Васильев Александр 
Тимофеевич

Организатор вне 
аудитории

Управление образования Главный специалист

8 Власова Альбина 
Теодоровна

Организатор вне 
аудитории

МБОУ Дзержинская 
СШ№1

Делопроизводитель

9 Дябкин Михаил 
Иванович

Организатор вне 
аудитории

Управление образования Ведущий специалист

10 Малышева Татьяна 
Егоровна

Организатор вне 
аудитории

МБОУ Нижнетанайская 
СШ

Библиотекарь

11 Найдёнова Елена 
Владимировна

Организатор вне 
аудитории

МБОУ Дзержинская 
СШ№2

Учитель начальных 
классов



Состав организаторов ППЭ
ЕГЭ по русскому языку
Дата экзамена: 03 июня 2021

Приложение №4
к приказу №113 от 04.05.2021 г.

№ Ф ИО организатора Д олж ность в ППЭ М есто работы Д олж ность по месту 
работы

1 Алиева Наталья 
Алексеевна

Организатор в 
аудитории

МБОУ Дзержинская 
СШ№2

Учитель начальных 
классов

2 Апейнь Евгения 
Викторовна

Организатор в 
аудитории

МБОУ Новинская СШ Учитель начальных 
классов

3 Битиньш Ирина 
Рудольфовна

Организатор в 
аудитории

МБОУ Денисовская СШ Учитель начальных 
классов

4 Григорович Елена 
Владимировна

Организатор в 
аудитории

МБОУ Дзержинская 
СШ№2

Учитель начальных 
классов

5 Д роздова Дарья 
В икторовна

Организатор в 
аудитории

МБОУ Денисовская СШ Учитель начальных 
классов

6 Д ябкина Ирина 
А лександровна

Организатор в 
аудитории

МБОУ Новинская СШ Учитель начальных 
классов

7 Евстифейкина Све глана 
Давыдовна

Организатор в 
аудитории

МБОУ Усольская СШ Учитель начальных 
классов

8 Зайцева Зоя 
Владимировна

Организатор в 
аудитории

МБОУ Усольская СШ Учитель начальных 
классов

9 Какаулина Марина 
Анатольевна

Организатор в 
аудитории

МБОУ Новинская СШ Учитель начальных 
классов

10 Кучерюк Ольга 
Вильямовна

Организатор в 
аудитории

МБОУ Дзержинская 
СШ№2

Учитель начальных 
классов

11 Тарасова Ирина 
Васильевна

Организатор в 
аудитории

МБОУ Шеломковская 
СШ

Учитель начальных 
классов

12 Чермошенцева Надежда 
Владимировна

Организатор в 
аудитории

МБОУ Усольская СШ Учитель начальных 
классов

13 Аверьянова Альбина 
Александровна

Организатор вне 
аудитории

Нижнетанайская СШ Учитель биологии

14 Акулёнок Алексей 
Константинович

Организатор вне 
аудитории

МБОУ Нижнетанайская 
СШ

Учитель технологии

15 Васильев Александр 
Тимофеевич

Организатор вне 
аудитории

Управление образования Главный специалист

16 Власова Альбина 
Теодоровна

Организатор вне 
аудитории

МБОУ Дзержинская 
СШ№1

Делопроизводитель

17 Грушевский Роман 
Владимирович

Организатор вне 
аудитории

Орловская СШ Учитель математики и 
информатики

18 Дябкин Михаил 
Иванович

Организатор вне 
аудитории

Управление образования Ведущий специалист

19 Изомова Василиса 
Александровна

Организатор вне 
аудитории

МБОУ Денисовская СШ Учитель начальных 
классов

20 Ильин Сергей 
Александрович

Организатор вне 
аудитории

Орловская СШ Учитель технологии

21 Шатрова Татьяна 
Викторовна

Организатор вне 
аудитории

МБОУ Денисовская СШ Учитель
коррекционных классов



Состав организаторов ППЭ
ЕГЭ по математике
Дата экзамена: 07 июня 2021 г

Приложение №5
к приказу №113 от 04.05.2021 г.

№ Ф ИО организатора Д олж ность в ППЭ М есто работы Д олж ность по месту 
работы

1 Алиева Наталья 
Алексеевна

Организатор вне 
аудитории

МБОУ Дзержинская 
СШ№2

Учитель начальных 
классов

2 Апейнь Евгения 
Викторовна

Организатор в 
аудитории

МБОУ Новинская СШ Учитель начальных 
классов

3 Джунусова Татьяна 
Викторовна

Организатор в 
аудитории

МБОУ Шеломковская 
СШ

Учитель начальных 
классов

4 Евстифейкина Светлана 
Давыдовна

Организатор в 
аудитории

МБОУ Усольская СШ Учитель начальных 
классов

5 Какаулина Марина 
Анатольевна

Организатор вне 
аудитории

МБОУ Новинская СШ Учитель начальных 
классов

6 Тарасова Ирина 
Васильевна

Организатор в 
аудитории

МБОУ Шеломковская 
СШ

Учитель начальных 
классов

7 Чермошенцева Надежда 
Владимировна

Организатор в 
аудитории

МБОУ Усольская СШ Учитель начальных 
классов

8 Аверьянова Альбина 
Александровна

Организатор вне 
аудитории

Нижнетанайская СШ Учитель биологии

9 Акулёнок Алексей 
Константинович

Организатор вне 
аудитории

МБОУ Нижнетанайская 
СШ

Учитель технологии

10 Гузенкова Мария 
Магдыевна

Организатор вне 
аудитории

МБОУ Дзержинская 
СШ№1

Заместитель директора 
по административно- 
хозяйственной части

11 Дябкин Михаил 
Иванович

Организатор вне 
аудитории

Управление образования Ведущий специалист

12 Найдёнова Елена 
Владимировна

Организатор вне 
аудитории

МБОУ Дзержинская 
СШ№2

Учитель начальных 
классов

13 Пономарец Галина 
Алексеевна

Организатор вне 
аудитории

МБОУ Денисовская СШ Учитель
коррекционных классов

14 Шатрова Татьяна 
Викторовна

Организатор вне 
аудитории

МБОУ Денисовская СШ Учитель
коррекционных классов



Состав организаторов ППЭ
ЕГЭ по физике, истории
Дата экзамена; 11 июня 2021

Приложение №6
к приказу №113 от 04.05.2021 г.

№ Ф ИО организатора Долж ность в ППЭ М есто работы Д олж ность по месту 
работы

1 Битиньш Ирина 
Рудольфовна

Организатор в 
аудитории

МБОУ Денисовская СШ Учитель начальных 
классов

2 Григорович Елена 
Владимировна

Организатор в 
аудитории

МБОУ Дзержинская 
СШ№2

Учитель начальных 
классов

3 Д роздова Дарья 
Викторовна

Организатор в 
аудитории

МБОУ Денисовская СШ Учитель начальных 
классов

4 Д ябкина Ирина 
А лександровна

Организатор в 
аудитории

МБОУ Новинская СШ Учитель начальных 
классов

5 Евстифейкина Светлана 
Давыдовна

Организатор в 
аудитории

МБОУ Усольская СШ Учитель начальных 
классов

6 Зайцева Зоя 
Владимировна

Организатор в 
аудитории

МБОУ Усольская СШ Учитель начальных 
классов

7 Кучерюк Ольга 
Вильямовна

Организатор в 
аудитории

МБОУ Дзержинская 
СШ№2

Учитель начальных 
классов

8 Тарасова Ирина 
Васильевна

Организатор в 
аудитории

МБОУ Шеломковская 
СШ

Учитель начальных 
классов

9 Чермошенцева Надежда 
Владимировна

Организатор в 
аудитории

МБОУ Усольская СШ Учитель начальных 
классов

10 Бурмакина Надежда 
Алексеевна

Организатор вне 
аудитории

МБОУ Нижнетанайская 
СШ

Учитель начальных 
классов

11 Васильев Александр 
Тимофеевич

Организатор вне 
аудитории

Управление образования Главный специалист

12 Васильева Тамара 
Такудзевна

Организатор вне 
аудитории

МБОУ Новинская СШ Учитель русского языка 
и литературы

13 Власова Альбина 
Теодоровна

Организатор вне 
аудитории

МБОУ Дзержинская 
СШ№1

Делопроизводитель

14 Ильин Сергей 
Александрович

Организатор вне 
аудитории

Орловская СШ Учитель технологии

15 Малышева Татьяна 
Егоровна

Организатор вне 
аудитории

МБОУ Нижнетанайская 
СШ

Библиотекарь

16 Найдёнова Елена 
Владимировна

Организатор вне 
аудитории

МБОУ Дзержинская 
СШ№2

Учитель начздтьных 
классов

17 Ридель Анастасия 
Владимировна

Организатор вне 
аудитории

МБОУ Курайская СШ Учитель начальных 
классов



Состав организаторои ППЭ
ЕГЭ по обществознанию
Дата экзамена: 15 июня 2021 г

Приложение №7
к приказу №113 от 04.05.2021 г.

№ Ф ИО организатора Д олж ность в ППЭ М есто работы Д олж ность по месту 
работы

1 Алиева Наталья 
Алексеевна

Организатор вне 
аудитории

МБОУ Дзержинская 
СШ№2

Учитель начальных 
классов

2 Апейнь Евгения 
Викторовна

Организатор в 
аудитории

МБОУ Новинская СШ Учитель начальных 
классов

3 Д роздова Дарья 
Викторовна

Организатор в 
аудитории

МБОУ Денисовская СШ Учитель начальных 
классов

4 Д ябкина Ирина 
А лександровна

Организатор в 
аудитории

МБОУ Новинская СШ Учитель начальных 
классов

5 Какаулина Марина 
Анатольевна

Организатор в 
аудитории

МБОУ Новинская СШ Учитель начальных 
классов

6 Марамыгина Ольга 
Александровна

Организатор в 
аудитории

МБОУ Усольекая СШ Учитель русского языка 
и литературы

7 Позднякова Светлана 
Витальевна

Организатор в 
аудитории

МБОУ Дзержинская 
СШ№2

Заведующий
библиотекой

8 Аверьянова Альбина 
Александровна

Организатор вне 
аудитории

Нижнетанайская СШ Учитель биологии

9 Акулёнок Алексей 
Константинович

Организатор вне 
аудитории

МБОУ Нижнетанайская 
СШ

Учитель технологии

10 Гузенкова Мария 
Магдыевна

Организатор вне 
аудитории

МБОУ Дзержинская 
СШ№1

Заместитель директора 
по административно- 
хозяйственной части

11 Дябкин Михаил 
Иванович

Организатор вне 
аудитории

Управление образования Ведущий специалист

12 Найденова Елена 
Владимировна

Организатор вне 
аудитории

МБОУ Дзержинская 
СШ№2

Учитель начальных 
классов

13 Пономарец Галина 
Алексеевна

Организатор вне 
аудитории

МБОУ Денисовская СШ Учитель
коррекционных классов

14 Шатрова Татьяна 
Викторовна

Организатор вне 
аудитории

МБОУ Денисовская СШ Учитель
коррекционных классов



Состав организаторов ППЭ
ЕГЭ по биологии, английскому языку
Дата экзамена: 18 июня 2021 г

Приложение №8
к приказу №113 от 04.05.2021 г.

№ Ф ИО организатора Долж ность в ППЭ М есто работы Д олж ность по месту 
работы

1 Алиева Наталья 
Алексеевна

Организатор вне 
аудитории

МБОУ Дзержинская 
СШ№2

Учитель начальных 
классов

2 Григорович Елена 
Владимировна

Организатор в 
аудитории

МБОУ Дзержинская 
СШ№2

Учитель начальных 
классов

3 Джунусова Татьяна 
Викторовна

Организатор в 
аудитории

МБОУ Шелом ковская 
СШ

Учитель начальных 
классов

4 Корнилова Нина 
Игоревна

Организатор в 
аудитории

МБОУ Шеломковской 
СШ

Учитель технологии

5 Кучерюк Ольга 
Вильямовна

Организатор в 
аудитории

МБОУ Дзержинская 
СШ№2

Учитель начальных 
классов

6 Акуленок Алексей 
Константинович

Организатор вне 
аудитории

МБОУ Нижнетанайская 
СШ

Учитель технологии

7 Бурмакина Надежда 
Алексеевна

Организатор вне 
аудитории

МБОУ Нижнетанайская 
СШ

Учитель начальных 
классов

8 Васильев Александр 
Тимофеевич

Организатор вне 
аудитории

Управление образования Главный специалист

9 Васильева Тамара 
Такудзевна

Организатор вне 
аудитории

МБОУ Новинская СШ Учитель русского языка 
и литературы

10 Власова Альбина 
Теодоровна

Организатор вне 
аудитории

МБОУ Дзержинская 
СШ№1

Делопроизводитель

11 Малышева Татьяна 
Егоровна

Организатор вне 
аудитории

МБОУ Нижнетанайская 
СШ

Библиотекарь



Состав организаторов ППЭ 
ЕГЭ английскому языку (устно) 
Дата экзамена: 21 июня 2021 г

Приложение №9
к приказу №113 от 04.05.2021 г.

№ Ф ИО организатора Долж ность в ППЭ М есто работы Д олж ность по месту 
работы

1 Григорович Елена 
Владимировна

Организатор в 
аудитории

МБОУ Дзержинская 
СШ№2

Учитель начальных 
классов

2 Д ябкина Ирина 
А лександровна

Организатор в 
аудитории

МБОУ Новинская СШ Учитель начальных 
классов

3 Корнилова Нина 
Игоревна

Организатор в 
аудитории

МБОУ Шеломковской 
СШ

Учитель технологии

4 Кучерюк Ольга 
Вильямовна

Организатор в 
аудитории

МБОУ Дзержинская 
СШ№2

Учитель начальных 
классов

5 Позднякова Светлана 
Витальевна

Организатор в 
аудитории

МБОУ Дзержинская 
СШ№2

Заведующий
библиотекой

6 Васильев Александр 
Тимофеевич

Организатор вне 
аудитории

Управление образования Главный специалист

7 Грушевский Роман 
Владимирович

Организатор вне 
аудитории

Орловская СШ Учитель математики и 
информатики

8 Гузенкова Мария 
Магдыевна

Организатор вне 
аудитории

МБОУ Дзержинская 
СШ№1

Заместитель директора 
по административно- 
хозяйственной части

9 Ильин Сергей 
Александрович

Организатор вне 
аудитории

Орловская СШ Учитель технологии

10 Шарова Людмила 
Владимировна

Организатор вне 
аудитории

МБОУ Дзержинская 
СШ№2

Учитель начальных 
классов



Состав организаторов ППЭ 
ЕГЭ по информатике и ИКТ 
Дата экзамена: 24 июня 2021 г

Приложение №10
к приказу №113 от 04.05.2021 г.

№ Ф ИО организатора Д олж ность в ППЭ М есто работы Д олж ность по месту 
работы

1 Битиньш Ирина 
Рудольфовна

Организатор в 
аудитории

МБОУ Денисовская СШ Учитель начальных 
классов

2 Евстифейкина Светлана 
Давыдовна

Организатор в 
аудитории

МБОУ Усольская СШ Учитель начальных 
классов

3 Власова Альбина 
Теодоровна

Организатор вне 
аудитории

МБОУ Дзержинская 
СШ№1

Делопроизводитель

4 Дябкин Михаил 
Иванович

Организатор вне 
аудитории

Управление образования Ведущий специалист

5 Изомова Василиса 
Александровна

Организатор вне 
аудитории

МБОУ Денисовская СШ Учитель начальных 
классов

6 Ридель Анастасия 
Владимировна

Организатор вне 
аудитории

МБОУ Курайская СШ Учитель начальных 
классов

Лист ознакомления с приказом № 113 от 04.05.2021г. 
С приказом ознакомлен(ы):
Начальник отдела дошкольного, общего
и дополнительного образования « » 2021г. Г.И. Болдырева
главный специалист « » 2021г. А.Т . Васильев
ведущий специалист « » 2021г. М.И. Дябкин

Д и ректор  М Б О У  Д зерж инская С Ш  №1 «  »  2021 г. L11тарк Ю .Л .

Д иректор  М Б О У  Д зерж инская С Ш  № 2 « »  2021 г. И ван ова Н .Н.

Д иректор  М Б О У  Д енисовская С Ш «  »  2021 г. П им ченко А .И.

Д иректор  М Б О У  У сольская С1II «  »  2021 г. Р азд ай б ед а Л .В .

Д иректор  М Б О У  К урайская CI1I «  »  2021 г. К у р б ан гу л о ва  О .В ,

Д иректор  М Б О У  Ш ело м ковская  С Ш « »  2021 г. М ал и кова Л .М .

Д иректор  М Б О У  Н овинская C IIJ «  »  2021 г. С идорен ко Н.А.


